UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:  1433 /VPUBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  09   tháng  7   năm 2015

	 V/v triển khai thực hiện Thông tư liên tịch số 73/2015/TTLT-BTC-TTCP ngày 12/5/2015

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Bộ Tài chính và Thanh tra Chính phủ ban hành Thông tư liên tịch số 73/2015/TTLT-BTC-TTCP ngày 12/5/2015 quy định chế độ quản lý, cấp phát trang phục đối với thanh tra viên, cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại các cơ quan thanh tra nhà nước;
Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các Sở, Ban, ngành, đoàn thể; UBND các huyện, thị xã, thành phố được biết văn bản đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CPVP; các Phòng Chuyên viên;
- Lưu: VT, NC.
(D:\MEN\NC 2015\Thanh tra\Tra cuu\Trien khai Thong tu 73.2015TTLT.BTC.TTCP.doc)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Ngọc Quảng